

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava podlahových ploch -klub seniorů**

Název objektu

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

18.10.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	52 311,08	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	44 194,73	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		96 505,81	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 96 505,81

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	96 505,81	20 266,22

Cena s DPH 116 772,03

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

UNIEKON.CZ s.r.o.

Horní Chřibská 22

407 44 Chřibská

IČ: 046 80 286 -2-

DIČ: CZ04680286

ROZPOČET

Stavba: Oprava podlahových ploch -klub seniorů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				96 505,81	0,000
775		Podlahy skládané				0,00	0,000
776		Podlahy povlakové				96 505,81	0,000
1	776111112	vyrovnání nerovností v ploše stěrkou Uzin -přechod parkety,bteon	celek	1,000	5 900,00	5 900,00	0,000
2	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	86,100	12,10	1 041,81	0,000
3	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	86,100	55,00	4 735,50	0,000
4	776212111	Montáž textilních textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	86,100	175,00	15 067,50	0,000
5	69751060	<i>koberec zátěžový š 4 m stockholm</i>	m2	107,000	445,00	47 615,00	0,000
6	776421312	demontáž prahu ,přechod lišt	celek	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
7	776511111	Lepení textilních pásů na stěnu -soklik	bm	38,000	132,00	5 016,00	0,000
8	776521112	Soklik z textilie Stockholm	bm	40,000	122,00	4 880,00	0,000
9	776571112	Demontáž soklíku odstranění zbytku lepidla	bm	38,000	75,00	2 850,00	0,000
10	998776101	Přesun hmot,doprava	celek	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000
11	998776102	Likvidace odpadů s uložením na skládku	celek	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
Celkem						96 505,81	0,000